

Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS

Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 14 37 92 90

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

Poul V. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv. 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 14 37 92 90 |
| | Stiftet: 30. juni 1990 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Poul V. Jensen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | IP Gruppen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.582 kr. mod 557.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.068 kr. mod 8.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.023.582 | 557.115 |
| 2 Personaleomkostninger | -86.281 | -98.187 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.402 | -11.402 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | 149.667 | 9.784 |
| Resultat før finansielle poster | 1.075.566 | 457.310 |
| Andre finansielle indtægter | 1.820 | 2.455 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.143.536 | -1.124.416 |
| Resultat før skat | -66.150 | -664.651 |
| Skat af årets resultat | -52.918 | 673.582 |
| Årets resultat | -119.068 | 8.931 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.931 |
| Disponeret fra overført resultat | -119.068 | 0 |
| Disponeret i alt | -119.068 | 8.931 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.732 | 35.134 |
| 5 Investeringsejendomme | <u>39.209.696</u> | <u>39.201.165</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>39.233.428</u> | <u>39.236.299</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>39.233.428</u> | <u>39.236.299</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 323.857 | 187.045 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 33.660 | 33.660 |
| Andre tilgodehavender | 190.358 | 196.650 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>114.605</u> | <u>133.420</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>662.480</u> | <u>550.775</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>42.318</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>662.480</u> | <u>593.093</u> |
| Aktiver i alt | <u>39.895.908</u> | <u>39.829.392</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 299.000 | 299.000 |
| 7 | Overført resultat | <u>14.218.796</u> | <u>13.860.983</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>14.517.796</u> | <u>14.159.983</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>3.021.134</u> | <u>2.968.216</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.021.134</u> | <u>2.968.216</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>12.133.620</u> | <u>14.018.096</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.133.620</u> | <u>14.018.096</u> |
| | Gældsforpligtelser | 1.256.967 | 1.256.652 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.993.512 | 0 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 100.069 | 165.658 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.605 | 65.792 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.125.215 | 5.554.375 |
| | Anden gæld | <u>745.990</u> | <u>1.640.620</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.223.358</u> | <u>8.683.097</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>22.356.978</u> | <u>22.701.193</u> |
| | Passiver i alt | <u>39.895.908</u> | <u>39.829.392</u> |
| 1 | Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme til dagsværdi er naturligt omfattet af usikkerhed. | | |
| Selskabets ledelse har, baseret på forventet fremtidig indtjening og et gennemsnitligt afkastkrav på 6,11 procent for selskabets ejendomme, opgjort dagsværdien for den samlede ejendomsportefølje til 39,2 mio. kr. Den opgjorte dagsværdi vil være følsom overfor udsving i afkastkrav og ændringer i den fremtidige indtjening. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 81.338 | 92.156 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.943 | 6.031 |
| | 86.281 | 98.187 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 429.058 | 278.274 |
| Andre finansielle omkostninger | 714.478 | 846.142 |
| | 1.143.536 | 1.124.416 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2016 | 118.534 | 98.624 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 19.910 |
| Kostpris 30. april 2017 | 118.534 | 118.534 |
| Afskrivninger 1. maj 2016 | -83.400 | -71.998 |
| Årets afskrivninger | -11.402 | -11.402 |
| Afskrivninger 30. april 2017 | -94.802 | -83.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 | 23.732 | 35.134 |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. maj 2016 | 26.024.554 | 25.897.037 |
| Tilgang i årets løb | <u>8.531</u> | <u>127.517</u> |
| Kostpris 30. april 2017 | <u>26.033.085</u> | <u>26.024.554</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2016 | <u>13.176.611</u> | <u>13.176.611</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. april 2017 | <u>13.176.611</u> | <u>13.176.611</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 | <u>39.209.696</u> | <u>39.201.165</u> |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016 | <u>299.000</u> | <u>299.000</u> |
| | <u>299.000</u> | <u>299.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2016 | 13.860.983 | 13.338.289 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -119.068 | 8.931 |
| Værdiregulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | <u>476.881</u> | <u>513.763</u> |
| | <u>14.218.796</u> | <u>13.860.983</u> |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 13.390.587 | 14.797.865 |
| Dagsværdi af sikringsinstrumenter | <u>0</u> | <u>476.883</u> |
| | 13.390.587 | 15.274.748 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.256.967</u> | <u>-1.256.652</u> |
| | <u>12.133.620</u> | <u>14.018.096</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>7.075.043</u> | <u>8.924.144</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13,4 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 20,2 mio. kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 39,2 mio. kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27975577 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.